

Narew, 14.01.2022r.

OR.0003.1.2022

Agnieszka Filipiuk

Radna Gminy Narew

W nawiązaniu do zapytania z dnia 03.01.2022r. dotyczącego dowożenia uczniów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Narwi na trasie Narew - Odrynki – Gorędy – Bruszkowszczyzna - Waniewo – Rohozy – Ogrodniki – Saki – Soce – Trześcianka – Narew informuje się, iż:

W dniu 14.01.2022r. przeprowadziłem niezapowiedzianą kontrolę dowożenia uczniów na przedmiotowej trasie stwierdzając:

- Godz. 6:25 autobus został podstawiony na parkingu przy ZSP w Narwi. Kierowca nie wyłączając silnika dogrzewał autobus i jednocześnie oczyszczał ze szronu przednie i boczne szyby a także lusterka boczne. Również o godz. 6:25 przy autobusie była opiekunka nadzorująca wsiadanie i wysiadanie uczniów.
- Godz. 6:35 autobus zgodnie z rozkładem jazdy wyruszył w trasę.
- W trakcie kursu stwierdziłem przy jednoczesnym zapytaniu uczniów czy autobus jest wystarczająco dogrzany, otrzymując pozytywną odpowiedź. (zapytanie było już w miejscowości Bruszkowszczyzna).
- Stwierdziłem, iż ze swoich obowiązków wywiązuje się wzorowo kierowca Sławomir Opolski dostosowując właściwą prędkość autobusu do śliskiej nawierzchni jak też profesjonalne podejście do swoich obowiązków opiekunki Pani Zofii Snarskiej. Niezwykle istotny jest fakt, iż kierowca jak i też opiekunka wręcz po „ojcowsku” witali większość uczniów z imienia wprowadzając uśmiech i wesoły nastrój.
- Autobus dotarł na plac szkolny zgodnie z rozkładem jazdy.

Należy zwrócić uwagę, iż w dniu 03.01.2022r. temperatura powietrza utrzymywała się w granicach -1/-2 st.C.

Co się zaś tyczy naprawy autobusu – temat ten był zgłaszany przewoźnikowi, który zadeklarował w miarę możliwości szybką naprawę.

Nie bez znaczenia jest fakt, iż należy zwrócić uwagę na stan dróg, których Zarządcą jest Zarząd Dróg Powiatowych w Hajnówce, a po których to kursuje autobus na przedmiotowej trasie. Niezbędna jest optymalna współpraca ze Starostwem Powiatowym w Hajnówce celem poprawy ich stanu. Przy takich utrudnieniach spowodowanych stanem drogi na dłuższy czas nie wytrzyma zwłaszcza od strony technicznej żaden pojazd.

Zwracam się z uprzejmą prośbą do Pani jako Radnej reprezentującej społeczność Gminy Narew o zwrócenie szczególnej uwagi przy pracach nad przyszłymi budżetami z ukierunkowaniem na poprawę nawierzchni drogi.

Wyrazami szacunku

Wójt Gminy Narew

Andrzej Pleskowicz

